

بازیکن مغضوب کار ترون به تیم ملی دعوت شد

مدافع خارجی تیم فوتبال سپاهان و عمادونی کامولوف هافبک گل گهر به تیم ملی تاجیکستان دعوت شدند.به گزارش خبرنگار مهر، کادر فنی تیم ملی فوتبال تاجیکستان به سر مربیگری «گلا ششکیلادزه»، فهرست بازیکنان این تیم را برای دیدارهای پیش رو برابر تیم‌های ملی بیلاروس (۲۰ مارس) و تیمور شرقی (۲۵ مارس) که در شهر دوشنبه برگزار خواهند شد، اعلام کرد.ترکیب تیم ملی تاجیکستان شامل ۲۵ بازیکن است که از این تعداد ۴ دروازه‌بان، ۸ مدافع، ۸ هافبک و ۵ مهاجم حضور دارند. همچنین، از میان این بازیکنان، ۱۳ نفر لژیون هستند.

سپاهانی‌ها در اختیار امیر قلعه نویی

چهار بازیکن سپاهان در اختیار کادرفنی تیم ملی قرار گرفتند.به گزارش «ورزش سه»، چهار بازیکن تیم سپاهان امروز در هتل المپیک حاضر شدند و با آمادگی کامل در اختیار کادرفنی قرار گرفتند تا تمرینات شان را در مرکز ملی فوتبال برای بازی باامارات و ازبکستان آغاز کنند.پيام نیازمند، آریا یوسفی و محمد کریمی بازیکنانی بودند که با آمادگی کامل در هفته‌های گذشته برای تیم خود بازی کردند و مشکلی برای حضور در ترکیب تیم ملی نخواهند داشت.امین حزبابی که دوران صدمدتوی ا پشت سر گذاشته‌است در آخرین بازی سپاهان بدون مشکل در زمین حاضر شد تا بعد از تلاش‌های کادر پزشکی سپاهان به اردوی تیم ملی اضافه شود و به احتمال زیاد شرایط این بازیکن توسط کادرفنی و پزشکی تیم ملی بررسی خواهد شد.

تلاش پرسپولیس برای حل ۲ پرونده مالی

باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا هر چه زودتر مطالبات دو مهاجم خارجی و سابق خود را پرداخت کند.به گزارش فوتبالی، تیم فوتبال پرسپولیس با شکست دو مهاجم خارجی در سابق خود مواجه شده که سرخ‌ها باید در مجموع به ناندردو پریورا و شیخ دیابانه ۲۸۸ هزار دلار پرداخت کنند.در همین حال و به دلیل عدم پرداخت مطالبات پریورا، پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس در تاریخ ۲۲آسندبسته شد تا همانند سپاهان و مس رفسنجان این تیم هم با پنجره بسته نقل و انتقالی مواجه باشد. پرسپولیسی‌ها از همان ابتدا قصد داشتند تا مطالبات این دو بازیکن را پرداخت کنند اما به دلیل تحریم‌های بانکی موفق نشده بودند پولی را به حساب شاکیان خود واریز کنند و چندی پیش نیز با نماینده پریرا صحبت‌هایی مبنی بر نحوه در یافت پول انجام شده بود که هنوز این موضوع به سرانجام نرسیده است.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس ؛

قهرمان از بین تراکتور و پرسپولیس است

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس، فقط تیم تراکتور را رقیب این تیم در کورس قهرمانی می‌داند.
به گزارش «ورزش سه»، پرسپولیس در آخرین بازی خود در سال ۱۴۰۳ توانست با ارائه یک بازی برتر نسبت به ملوان بندرانزلی این حریف را در ورزشگاه آزادی با دو گل شکست دهد. گل‌های بازی را سردار دورسون و علی علیپور زدند. اتفاقی که نه تنها پرسپولیس را به طور موقت به صدر جدول رده‌بندی فرستاد، بلکه علی علیپور را از دیگر مدعیان آقای گلی جدا کرد.
حالا که شاگردان کارنال عزم خود برای قهرمانی این فصل لیگ برتر را به رخ حریفان کشیده‌اند. فرزاد آشوبی بازیکن سال‌های نه چندان دور این تیم در گفت‌وگو با اعتماد تحلیل جالبی از این بازی تیم پرسپولیس ارائه داده است.

اشتباه عجیب کمیته اخلاق در مورد یک پرسپولیسی!

کمیته اخلاق در مسورد یکی از بازیکنان پرسپولیس اشتباه عجیبی را مرتکب شده‌است به گزارش خبرورزشی، اخیرا در خبری با عنوان ابهام پرسپولیسی ها در مورد دعوت کنعانی زادگان به کمیته اخلاق از پرسش پرسپولیسی ها در مورد دلیل دعوت مدافع ملی پوش این تیم به کمیته اخلاق خبر داده نوشتیم در شرایطی که کنعانی در این مدت هیچ مصاحبه‌ای انجام نداده،قرار گرفتن نامش در لیست مدعوین به کمیته اخلاق عجیب به نظر می‌رسد.

در همین ارتباط خیردار شدیم نام کنعانی‌زادگان به اشتباه در لیست دعوت شده ها به کمیته اخلاق قرار گرفته و این مدافع باتجربه و ملی پوش این اواخر اقدامی انجام نداده که نیازمند احضار به کمیته اخلاق و پاسخگویی باشد. آن هم در شرایطی که این مدافع ملی پوش طی چند بازی اخیر با وجود نتایج خوبی که پرسپولیس کسب کرده و بازی های خوبی که خودش انجام داده هیچ مصاحبه ای انجام نداده است.

راز بازگشت میلان به اوج: همین دو ستاره!

عملکرد درخشان کریستین پولیشیچ و تیجانی ریندرز در ترکیب میلان توجه بسیاری را به خود جلب کرده‌است.به گزارش «ورزش سه»، کومو تحت هدایت سسک فابرگاس شایسته تحسین و ستایش است اما جشن واقعی در پایان بازی شب گذشته برای میلان و سرژیو کونسیسانو بود، تیمی که می‌توان گفت دیگر قادر به کسب پیروزی به شیوه‌ای عادی نیست. پس از بازگشت هفته گذشته مقابل لچه، این تیم بار دیگر این کار را انجام داد و با بازگشتی دیگر توانست شکست ۱-۰ نیمه اول را با کمک پولیشیچ و ریندرز جبران کند.نیمه دوم دیدار میلان برابر کومو تمامی کیفیت‌های پنهان بازیکنان روسونری را تایید کرد؛ تیمی که قادر است هر حریفی را شکست دهد، به شرطی که میل به پیروزی، تمرکز مناسب و همچنین نفرات درست در زمین حضور داشته باشند و در این صورت کسی حریف آنها نخواهد بود.در واقع، نقطه عطف بازی به لطف تعویض‌های بین دو نیمه رقم خورد که بار دیگر توسط کونسیسانو و درستی انجام شد.



حضور وسام بن یدر در اصفهان، شایعات پیرامون توافق این بازیکن با سپاهان را تقویت کرده است؛

وسام بن یدر در محاصره حواشی



محسن زین‌العابدین

سعید واعظ / گروه ورزش

s_vaez1975@yahoo.com

رسانه‌های فرانسوی از حضور احتمالی وسام بن یدر در سپاهان و استقبال کردن و مدعی شدند که او می‌تواند در ایران بار دیگر به دوران اوج برگردد.

بن یدر از زمان جدایی از باشگاه موناکو در ژوئن ۲۰۲۴ بدون تیم بوده‌است. با وجود کارنامه‌ای درخشان و عملکردی در سطح بالا در لیگ یک

ووشو

سرمریی تیم ووشو جوانان؛

از بازگشت به جوانان ناراحت نیستم

سرمریی تیم ووشو جوانان گفت: از بازگشت به تیم ملی جوانان بعد از هدایت تیم ملی بزرگسالان ناراحت نیستم، کیوان شیرآقایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در خصوص بازگشت خود به سرمریگیری تیم ووشو جوانان اظهار داشت: به هر حال بعد از مسابقات قهرمانی آسیا ما کاتو جلیسانی در خصوص مسائل فنی داشتیم و برنامه‌ریزی‌هایی نیز برای بهبود روند پیشرفت فنی بچه‌ها انجام دادیم، اما اتفاقاتی افتاد که تصمیم‌گیری‌ها را سخت کرد و فقط مسائل فنی نمی‌توانست دخیل باشد.وی تصریح کرد: آن چیزی که برای من مهم و با اهمیت بود، کیفیت عالی کارم در هر جایگاهی است و تلاش می‌کنم به بهترین نحو به مسئولیت خود عمل کنم و در روند رشد بچه‌ها تاثیرگذار باشم. در رده‌های پایه کار سخت، اما خیلی شیرین است و همیشه علاقمند به این کار بودم و افتخار کردم. در حال حاضر نیز از بازگشت به تیم جوانان ناراحت نیستم و خیلی خوشحالم هستم. همیشه برای کار کردن با جوانان انگیزه زیادی داشتم و امیدوارم این تصمیم به تیم ملی و کسب نتایج درخشان کمک کند.سرمریی سابق تیم ملی ووشو بزرگسالان در پاسخ به این سؤال که اعتقاد دارد چوب اتفاقات و حواشی ماکنورا خورده است، گفت: به هر حال نمی‌تواند بی‌تاثیر باشد. مسئولیت بخشی از این اتفاقات هم مثل نتایج با من است و نمی‌توانم شانه خالی کنم و قبول دارم.

در فوتبال ایران نخواهد بود. مدیریت سپاهان که به دنبال یک مهاجم باتجربه بود، به سراغ بازیکن سابق موناکو رفته است تا تیمش را تقویت کند و در لیگ نقش کلیدی ایفا کند تا بتواند بار دیگر عنوان قهرمانی را به دست آورد.

اگرچه انتخاب او ممکن است تعجب برانگیز باشد اما در راستای الگوی مشخصی قرار می‌گیرد: فرصت‌های بن یدر در اروپا بسیار کم شده‌است. این بازیکن با چند پرونده حقوقی روبرو است و این شرایط باعث شده است که بسیاری از باشگاه‌های غربی از جذب او صرف نظر کنند.

از نظر ورزشی، بن یدر همچنان یک گلزن قهار است. با ۱۱۸ گل در ۲۰۱ بازی برای موناکو و سابقه‌ای قابل احترام در تیم ملی فرانسه، او ثابت کرده‌است که راه دروازه را به خوبی بلد است. حال باید دید آیا او قادر خواهد بود با فوتبال ایران که فیزیکی‌تر و از نظر تاکتیکی متفاوت از آنچه در اروپا تجربه کرده، است سازگار شود یا نه. نام چند باشگاه اروپایی از جمله مون پلیه ووتنزیا در طول چند ماه گذشته در کنار نام این بازیکن به گوش رسید اما در نهایت هیچ توافقی شکل نگرفت و همین باعث شد که او همچنان تا به حال بازیکن آزاد باشد و حالا می‌تواند با هر باشگاهی قرارداد امضا کند. در حالی که حتی نام او در فوتبال تونس هم مطرح شده بود، سرانجام بن یدر تصمیم گرفته است در ایران به فوتبال خود ادامه دهد.

حتی RMC Sports هم این موضوع را تایید کرده است که این ملی پوش فرانسوی (۱۹ بازی ملی، ۱۳ گل) با باشگاه سپاهان قرارداد امضا خواهد کرد. قرارداد او تا پایان این فصل و با گزینه تمدید برای سال‌های بعدی است. این بازیکن در حال حاضر در ایران حضور دارد تا قراردادش را نهایی کند.

باشگاه‌های ایرانی در اصفهان، قرار دارد. تیمی که به رقابت در لیگ برتر ایران و لیگ قهرمانان آسیا حضور استیون انزونی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸،

امپا به: نزدیک شدن به رکورد رونالدو؟ من نیستم!

ستاره فرانسوی رئال مادرید در آستانه شکستن رکورد برنده پنج توپ طلاست.به گزارش خبرگزاری تسنیم، کیلیان امپا به که در برتری ۲ بر یک شب گذشته (شنبه) رئال مادرید مقابل ویرئال در چار جوب هفته بیست‌وهشتم لالیگای اسپانیا هر دو گل کپشانی‌ها را به ثمر رساند و شمار گل‌های زده خود با پیراهن این تیم در فصل جاری را به عدد ۳۰ رساند. پس از این دیدار درباره اینکه تنها دو گل دیگر برای رسیدن به رکورد اولین فصل حضور کریستیانو رونالدو در رئال مادرید نیاز دارد، گفت: اگر موفق به ثمر رساندن گل‌های بیشتری نسبت به کریستیانو شوم، این بدین معنی نیست که من بهتر هستم. این فقط یک عدد است. مهم‌ترین چیز کسب جام‌هاست. وی همچنین در خصوص بازی هم‌اظهار داشت: ما شخصیت لازم را داشتیم و برای کسب پیروزی جنگیدیم. حالا با کسب ۳ امتیاز به مادرید برمی‌گردیم. از همان لحظه گرم کردن پیش از آغاز بازی، شرایط دشوار بود اما ما به نشان روی پیراهن‌مان احترام می‌گذاریم.

ورزش
Sport
NasleFarda.net
naslefordaonline
@nasfarda

به همراه برایان دابو (بازیکن سابق مون پلیه) و ابوبکر کامارا (بازیکن سابق آمیان و دیژون) هم بهره می‌برد. بن یدر به عنوان مهاجمی که سابقه بازی در تولوز، سوبوا و موناکورا دارد، حالا به چهارمین باشگاهش و سوسومین لیگ کاملاً متفاوت خواهد پیوست. این بهترین فرصت برای او است که به اوج برگردد و نشان دهد که هنوز هم ستاره‌ای درخشان به خصوص در زمینه گلزنی است.

او در سپاهان تحت هدایت پاتریس کار ترون کار خواهد کرد، مربی‌ای که در ماه نوامبر گذشته جانشین ژوزه مورایس پر تغالی شد. جذب این بازیکن بخشی از روندی است که باعث شده است سپاهان رنگ و بوی فرانسوی به خود بگیرد. دابو در مرکز این روند قرار دارد و مدتی است که سفیر این باشگاه شده‌است و برای متقاعد کردن دیگر بازیکنان به پیوستن به این تیم تلاش می‌کند.

این بازیکن به خوبی می‌داند که شرایط فوتبال و همچنین فرهنگ ایران با دوران حضورش در اروپا متفاوت است و باید دید که شرایط با این انتخاب جالب و متفاوت برای او چطور پیش خواهد رفت. همان قدر که بن یدر در دنیای فوتبال برای خودش اسم و رسمی دارد، بیرون از زمین فوتبال هم درگیر انواع و اقسام پرونده‌است. از اتهام به تجاوز و تعرض جنسی گرفته تا خشونت خانگی علیه همسر سابق، مصرف الکل، ضبط گواهینامه و از همه مهم‌تر ۲ سال زندان تعلیقی! این‌ها همه در رزومه بازیکنی ثبت شده که بسیاری او را یکی از پدیدهای دنیای فوتبال می‌دانستند. وسام در زمانی که در اسپانیا حاضر بوده و برای سویا بازی کرده متهم به فرار مالیاتی است و کلا زندگی بیرون فوتبال آرامی نداشته است. شایعاتی هم درباره او در رسانه‌های فرانسوی رواج پیدا کرده که بیش از یک میلیون یورو به حساب زنی پرداخته تا دست از تعقیب قضایی او بردارد.

پر تاب وزنه

قهرمان پر تاب وزنه بازی‌های پارالمپیک؛

می‌خواهم مسیر سیامندر حمان را بروم

قهرمان پر تاب وزنه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: از حضور در بین نامزدهای برترین ورزشکار خوشحالم هستم و این دیدگاه مردم است که چقدر شانس داشته باشم. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، نامزدهای برترین ورزشکاران ایران در سال ۱۴۰۳ چند روز قبل معرفی شدند تا از طریق نظرسنجی مردمی، برترین‌های هر بخش معرفی شوند.در بخش مربوط به «آقای ورزش پارالمپیک» پنج ورزشکار به نام‌های سعید افروز، یاسین خسروی، روح‌الله رستمی، امیرحسین علیپور و علی اکبر غریب‌شاهی کاندیدا شدند. ورزشکارانی که همگی آنها در جریان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس موفق به کسب مدال طلا شدند و حتی رکورد پارالمپیک و جهان را نیز شکستند. یکی از این ورزشکاران، یاسین خسروی است؛ ملی‌پوش پارادومیدانی که به همه افتخارات ممکن در طی دو سال اخیر دست یافته و توانسته طلای بازی‌های پارآسیایی هاگنرگو، طلای مسابقات جهانی و همچنین طلای پارالمپیک را کسب کند.خسروی ۲۲ساله در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره حضورش در بین نامزدهای کسب عنوان بهترین ورزشکار پارالمپیکی ایران اظهار داشت: من در این دو سال اخیر به پنج مسابقه اعزام شدم. واقعا در این مدت زحمت کشیدم و روزی دو بار تمرین کردم. شکر خدا در همه مسابقاتی که رفتم، طلا گرفتم و البته همراه با رکوردشکنی بودند.



ازبک‌ها امروز برای بازی با ایران استارت می‌زنند

امپا به: نزدیک شدن به رکورد رونالدو؟ من نیستم!

ستاره فرانسوی رئال مادرید در آستانه شکستن رکورد برنده پنج توپ طلاست.به گزارش خبرگزاری تسنیم، کیلیان امپا به که در برتری ۲ بر یک شب گذشته (شنبه) رئال مادرید مقابل ویرئال در چار جوب هفته بیست‌وهشتم لالیگای اسپانیا هر دو گل کپشانی‌ها را به ثمر رساند و شمار گل‌های زده خود با پیراهن این تیم در فصل جاری را به عدد ۳۰ رساند. پس از این دیدار درباره اینکه تنها دو گل دیگر برای رسیدن به رکورد اولین فصل حضور کریستیانو رونالدو در رئال مادرید نیاز دارد، گفت: اگر موفق به ثمر رساندن گل‌های بیشتری نسبت به کریستیانو شوم، این بدین معنی نیست که من بهتر هستم. این فقط یک عدد است. مهم‌ترین چیز کسب جام‌هاست. وی همچنین در خصوص بازی هم‌اظهار داشت: ما شخصیت لازم را داشتیم و برای کسب پیروزی جنگیدیم. حالا با کسب ۳ امتیاز به مادرید برمی‌گردیم. از همان لحظه گرم کردن پیش از آغاز بازی، شرایط دشوار بود اما ما به نشان روی پیراهن‌مان احترام می‌گذاریم.

منهای فوتبال

رونمایی از رقیب تنها نماینده

ایران در پلی آف ترکیه

برنامه هر مرحله پلی آف رقابت‌های لیگ برتر والیبال ترکیه مشخص شد.به گزارش «ورزش سه»، با پایان دور مقدماتی لیگ برتر والیبال ترکیه، تکلیف تیم‌های صعودکننده به نیمه‌نهایی و پنجم تا هشتم مشخص شد که شاید اتفاق عجیب این لیگ در پایان دور مقدماتی، عدم صعود تیم هالک بانک آنکارا به مرحله نیمه‌نهایی است. هالک بانک قهرمان فصل قبل با سرمریگیری ایگور کولاکوویچ در این فصل نتوانست راهی نیمه‌نهایی شود. در مرحله نیمه‌نهایی تیم صدرنشین زراعت بانک آنکارا باید رودرویی آراس اسپور از میر قرار بگیرد و در شهرآورد استانبول گالاتاسرای به‌مصاف فرباغچه با میثم صالحی خواهد رفت. در تیم فترباغچه میثم صالحی دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران حضور دارد.

میلاد عبادی‌پور به مدعی اول

قهرمانی رسید

تیم میلاد عبادی‌پور در پلی آف لیگ برتر والیبال لهستان کار سختی را پیش رو خواهد داشت.به گزارش «ورزش سه»، تیم والیبال نوروید چستخووا که میلاد عبادی‌پور دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران را در اختیار دارد در این فصل با درخشش کاپیتان ایرانی خود توانست تاریخ‌سازی کند و برای اولین‌بار راهی هر مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال لهستان شود. در حالی که فقط یک هفته دیگر به پایان دور مقدماتی باقی مانده است، حریف چستخووا در مرحله پلی آف مشخص شده و آن تیم، تیم قهرمان فصل قبل مسابقات خواهد بود.باشگاه قدرتمند یاستربسکی‌وگل که فصل قبل قهرمان لیگ لهستان و نایب قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد، باید در پلی آف به‌مصاف تیم چستخووا برود که باتوجه به داشتن ستاره‌های والیبال جهان، قطعا پاران میلاد عبادی‌پور کار سختی را پیش‌رو خواهند داشت.

دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک؛

طلای المپیک ۲۰۲۸ را می‌خواهم

چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران، گفت: اینکه همت مسلمی به عنوان اولین مربی‌ام در سفرهای خارجی کنار من باشد کمترین حق اوست.

به گزارش ایسنا، حسن بردانی در پاسخ به این سؤال که چرا همت مسلمی به عنوان اولین مربی‌اش را به مسابقات خارجی نمی‌برد، گفت: حقیقتش این است که من دوست دارم او را ببرم. آن‌شاءالله به شکلی برنامه‌ریزی شود فدراسیون و آقای دستکار او را همراه من اعزام کنند. این کمترین حق اوست. دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک، همچنین با اعلام تغییر وزن خود، خاطر‌نشان کرد: نگرانی بابت وزن ندارم. باید در کشتی بروم این قرار می‌گیرم. وی که در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، در پاسخ به این سؤال که آیا به تمام آرزوهای ورزشی خود رسیده است یا خیر، گفت: آن‌شاءالله طلای المپیک ۲۰۲۸ مد نظر من است. حسرتی آنچنان ندارم اما دوست داشتم در ۲ المپیک آخر به مدال طلا برسم.

سرمریی تیم والیبال جوانان ایران ؛

به هیچ عنوان از هدف خود

کوتاه‌نمی‌آیم

سرمریی تیم والیبال جوانان ایران گفت: هدف ما تکرار قهرمانی جهان است و به هیچ عنوان از هدف خود کوتاه نمی‌آیم.غلامرضا مومنی مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم در مورد پیش‌بینی خود از شرایط والیبال ایران در سال آینده اظهار داشت: موفقیت‌هایی که برای تیم والیبال جوانان ایران (قهرمانی آسیا و جهان) به دست آمد، حاصل تلاش همه عوامل والیبال بود. خوشحالم که این زحمات به دو مدال طلای آسیا و جهان ختم شد.

سرمریی تیم والیبال جوانان ایران ادامه داد: هدف اصلی ما این است که چهارمین مدال طلای جهان را با تیم جوانان ایران به دست بیاوریم. به اعتقاد من قهرمانی در رده جوانان، متمایز‌تر از مسایر رده‌های پایه است چون بسیاری از بازیکنان جوان تیم‌هایی مثل فرانسه و بلغارستان در تیم ملی بزرگسالان کشورهای خود به صورت ثابت بازی می‌کنند.